
Uchwała Nr 14/2018 
Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Lokator” we Włoszczowie 

z dnia 15 marca 2018r. 
w sprawie zmiany opłaty zaliczkowej za centralne ogrzewanie  

 
 

Na podstawie § 42 ust. 1 pkt 20 Statutu, z wniosku Zarządu poprzedzonego analizą kosztów 

ubiegłego roku i przeprowadzonymi zebraniami z mieszkańcami Łopuszna i Krasocina – 

Rada Nadzorcza uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
 

1. Zmienia się opłatę zaliczkową centralnego ogrzewania dla lokali mieszkalnych  

w Krasocinie i Łopusznie z 3,50 zł/m2 na 4,50 zł/m2. 

2. Zmiana, o której mowa w ust.1 wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2018r.  

3. Dla pozostałych budynków zaliczki opłat centralnego ogrzewania pozostają bez zmian.  

 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Spółdzielni.  
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Głosujących członków: 

za - 8 

wstrzymało się  - 0 

przeciw  - 0 

 
 
Sekretarz Rady Nadzorczej             Przewodniczący Rady Nadzorczej 
 
………………………….     …………………………………. 
    Anna Krzyżanowska          Roman Wojtalczyk 
 


